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sesdagen; ønskes Beviset fornyet, maa vedkommende godt- 
gøre. at han stadig er i Besiddelse af fornøden Synsevne, 
Høreevne samt Førlighed, ligesom Politiet bestemmer, om 
vedkommende kan fritages for at aflægge ny Prøve for den 
sagkyndige. (Saadan Prøve skal aflægges, naar vedkom- 
mende i det sidst forløbne Aar ikke jævnlig har ført et 
Motorkøretøj). Denne Bestemmelse finder ogsaa Anvendelse 
paa de før Lovens Ikrafttræden udstedte Førerbeviser. 홢 
Den stedlige Politimyndighed skal efter Ansøgning tillade 
Prøvekørsel paa den Maade og med de Begrænsninger, som 
Forholdene i hvert enkelt Tilfælde nødvendiggør. Øvelses- 
kørsel for Personer, der uddanner sig til Førere, kan med 
Motorvogne finde Sted overalt, hvor Færdsel med Motorvogne 
er tilladt, naar der paa Vognen ved Siden af Eleven findes 
en som Lærer godkendt Person, der anses for at være 
Fører af Vognen. Med Motorcykler maa Øvelseskørsel dog 
kun finde Sted paa særlige dertil af det stedlige Politi an- 
viste Veje eller Gadestrækninger. Endelig gentages her 
Bestemmelsen om, at Føreren, før Kørselen begynder, er 
pligtig at overbevise sig om, at alle Apparater, særlig Brems e- 
.apparaterne, er i foreskreven Tilstand og virker godt, hvor- 
hos han er ansvarlig for, at Køretøjet ikke under Kørselen 
paa Grund af overdreven Smøring afgiver tæt Røg til Gene 
for de forbipasserende eller de omboende. 

IV. Om Kørsel paa offentlig Gade, Vej eller Plads. 
Reglerne herom er delvis nye. A. Bestemmelser om Motor- 
vogne: a) hvor er Kørsel tilladt? Hovedregelen er, at Kørsel er 
tilladt: i København, Frederiksberg og Gentofte Kommuner, 
Købstæderne, Marstal, endvidere ad Landevejene, ad Bivejene 
fra Orehoved Station til Landevej Nr. 1 ved Gaabense, ad 
Vejen fra Landevej Nr. 6 ved Gedesby til Gedser Station. 
Undtaget herfra er: 1) Strandvejen paa Strækningen fra 
Traverbanevej til Emiliekildevej, 2) Strandvejen paa Stræk- 
ningen fra Klampenborg Badehotel til Søllerød홢Nærum- 
Vejen paa Søn- og Helligdage i Tiden mellem 1. Maj og 
30. September, begge Dage inklusive, samt Grundlovsdag, 
(dog at Personer, der bor eller har Forretningslokale ved 
en af de under 1) og 2) nævnte Strækninger eller ved Side- 
veje dertil, har Ret til at køre fra eller til deres Bopæl 
eller Forretningslokale ad den af de nævnte Strækninger, 


